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اهالی «شهر موشها» با فرزندانشان جان گرفتند

موشهای معروف «شهرموشها» به همراه فرزندانشان پس از 30 سال بار دیگر بر پرده سینماها جان گرفتند.

موشهای معروف «شهرموشها» به همراه فرزندانشان پس از 30 سال بار دیگر بر پرده سینماها جان گرفتند.
به گزارش خبرنگار سینمایی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، فیلم «شهر موشها2» با یادآوری خاطرات کودکی دهه 60 ها

،مجتمع سینمایی «کوروش» را افتتاح کرد.
«شهر موشها2» که با کیفیت تصویری چشمنوازی زندگی موشهای «مدرسه موشها» را پس از سی سال روایت میکند،

صبح دوشنبه 27 مرداد ماه با حضور برخی مدیران سینمایی و هنرمندان برای اهالی رسانه رونمایی شد.
در این فیلم که زحمت زیادی برای ساخت دکور آن کشیده شده «کپل»، «نارنجی» و دیگر کاراکترهای «شهر موشها» را

میبینیم که «اسمش رو نبر» (گربه معروف) را شکست دادهاند و در شهر خود زندگی میکنند.
این فیلم که بازی آنلاین «موشوندان» را به مخاطبان خود هدیه کرده است با استانداردهای مناسبی در سینمای ایران ساخته

شده است و از 29 مرداد ماه در سینماها اکران عمومی خواهد شد.
پیش از نمایش فیلم، فرهاد توحیدی فیلمنامه نویس «شهر موشها» متن نامه رئیس فرهنگستان موشی را خواند و پس از آن

برگزیدگان مسابقه موشنام معرفی شدند.
همچنین منیژه حکمت یکی تهیه کنندگان این فیلم هم اظهار کرد: «شهر موشها2» فیلم کودک است و ما آن را برای بزرگسالان

نساختیم.
او با اشاره به اینکه این جمع در اینجا برای رونمایی از بزرگترین پروژه سرگرمی کشور جمع شده است، اضافه کرد: در این پروژه

تمام ابعاد و پتانسیلهای سرگرمی کشور و بالاتر از استانداردهای ایران برای کودکان لحاظ شده است.
وی با تاکید بر اینکه در این فیلم سخت روی پای خودمان ایستادیم ولی بخش خصوصی و محمدرضا جعفری جلوه(مدیرعامل
بنیاد سینمایی فارابی) هم حمایت کردند، خاطرنشان کرد: در پروژه «شهر موشها2» سرمایه گذاران بخشهای صنعتی و
خصوصی برای حضور در پروژههاب فرهنگی اطمینان خاطر پیدا کردند و این امید را داریم که «شهر موشها» پیوند هنر و

صنعت را حفظ کند.
حکمت همچنین یادآور شد: سینما یک خانواده است و خوشحالیم که شهر موشها این خانواده را بزرگتر و صمیمیتر کرده

است.
مرضیه برومند هم که بعد از پایان نمایش فیلم به یاد مرحوم کامبیز صمیمی مفخم همکار سابقش در مدرسه و شهر موشها

اشک میریخت گفت: من تمام تلاش خود را کردم و این چیزی بود که از دستم بر میآمد.
علی سرتیپی دیگر تهیه کننده «شهر موشها2» ابراز امیدواری کرد که این فیلم مورد توجه قرار بگیرد و البته تاکید کرد که اگر

کسی هم فیلم را دوست نداشته باشد اذعان خواهد کرد که برای آن زحمت زیادی کشیده شده است.
به گزارش ایسنا، مجتمع سینمایی «کوروش» که در اتوبان ستاری واقع شده است با این فیلم رسما افتتاح شد . این مجتمع

دارای 14 سالن سینمایی و بخش تجاری و شهربازی است که در آینده نزدیک به مرور آغاز به کار خواهند کرد.
همچنین مدیر پروژه این مجتمع از مدیران سینمایی درخواست کرد که کمک کند این 14 سینما همیشه پررونق بماند.

در مراسم رونمایی فیلم «شهر موشها2» که اولین نمایش آن به اهالی رسانه اختصاص داشت، محمد احسانی ، محمدرضا
جعفری جلوه، محمدرضا فرجی، غلامرضا فرجی، محمد قاصد اشرفی، مجید مسچی، آرش امینی، امیرشهاب رضویان و ... حضور

داشتند.
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